
JEDNÁNÍ PREZIDIA_06                 Zápis PR06 
volební období 2011-2012                   korespondenční hlasování 
            10.12.2012 

1 

 

 

 
 

Hlasovali: Eva Bartuňková (Pr - 132), Leoš Siegel (VPr – 66), Martin Dvořák (KS -47), Jiří Ševčík (D01 – 584), 

Pavel Kojetín (D02 – 285 ), Miloslav Pecina (D05 – 86), Karel Zíma (D06 - 103 ), Miroslav Bureš (D07 - 84 ), 

Marcel Němeček (D08 – 142), Jan Kroupa (D09 - 169), Jan Mokříš (D10 – 26), Václav Kosmák (D11 – 428),  

Rudolf Stupka (D12 - 150), Radek Felcman (D14 - 220 ) 

Nehlasovali: JČ (D03 - 81), Plz.(D04 -88), MSl. (D13 - 248) 

 

Rozdělovník: VR, Prezidium ČSTS 

kopie: sekretariát ČSTS, DR ČSTS, DSK, SCM 

 

 

PROGRAM – OBSAH KORESPONDENČNÍHO HLASOVÁNÍ: 

 

1) Zpráva o činnosti za období 11/2011-11/2012 (hl.1) 

Díky nepřítomnosti vedoucího oblasti porotců, nebyla Prezidiu05 předložena kompletní zpráva 

o činnosti za uplynulé období. Činnost za oblast porotců byla doplněna, a pro ilustraci byly blíže 

dopracovány i další oblasti, včetně podrobné výčetky Výsledků české reprezentace na titulárních 

a nominačních soutěží WDSF v roce 2012. 

Hlasování 1: PRO-PROTI-ZDRŽEL 

 

2) Návrhy na odměny reprezentantům dle návrhů Divizí (hl.2-13) 

Prezidium05 odhlasovalo odměnu pro reprezentanty Jiřího Valu a Anetu Krejčí ve výši 10000 Kč. 

V další diskusi padaly návrhy na další odměny. Prezidium přijalo opatření, že Divize do 25.11. 

předloží doplňující návrhy na odměny svých členů za reprezentaci. Návrhy byly VPR 

vyhodnoceny vzhledem k ekonomickým možnostem ČSTS. VPR předkládá PR výsledný návrh na 

rozdělení odměn v celkové výši 105500 Kč následovně - viz tabulka PR06 – Návrhy odměn repre 

(celkem o 12 položek) 

Pro zjednodušení, v případě, že beze zbytku souhlasíte nebo nesouhlasíte s návrhem předloženým 

VPR, hlasujte jedním hlasováním: HL 2-HL 13: PRO-PROTI-ZDRŽEL 

 

Pokud máte k jednotlivým návrhům různý názor, hlasujte prosím prostřednictvím přiložené 

tabulky vyplněním každého jednotlivého řádku (tj. doplňte všech 12 hlasování) 

 

3) Žádost DSP Kometa Brno o příspěvek na MČR družstev (hl.14) 

Vzhledem k finanční a časové náročnosti na organizaci MČR družstev se každoročně ČSTS 

potýká s nezájmem pořadatelů toto mistrovství organizovat. MČR družstev 2012 bylo uspořádáno 

v Univerzitním Kampusu Brno v rámci Kometa Cup a zúčastnil se ho rekordní počet družstev 

všech věkových kategorií: juniorů, mládeže a dospělých, a to ve STT i LAT. Týmový význam 

soutěže je všemi účastníky velmi dobře vnímán, a ČSTS má zájem nadále tuto soutěž rozvíjet. 

Vzhledem k časové i finanční náročnosti DSP Kometa Brno žádá o příspěvek ve výši 20000 Kč 

jakožto kompenzaci za licenční poplatky ČSTS a za zvýšené náklady z důvodu navýšení počtu 

týmů nad rámec původního harmonogramu a finančního plánu soutěže. 

Výkonná rada doporučuje ke schválení. 

Hlasování 14: PRO-PROTI-ZDRŽEL 

 



JEDNÁNÍ PREZIDIA_06                 Zápis PR06 
volební období 2011-2012                   korespondenční hlasování 
            10.12.2012 

2 

 

Návrh na odměny pro reprezentanty: 

Pár Částka Komentář 

Dvořák - Šilhánová 28 000 Výsledky + vystoupení pro ČSTS 

Odstrčil - Bohak 18 000 Výsledky + vystoupení pro ČSTS 

Horníček - Grishchenko 16 000 Výsledky: MS  LAT U21 Aarhus semif., MS STT U21 Mons 

7.místo, MEU Ústí nad Labem - finále, EP Wetzlar 10T semif. 

Bartuněk - Hrstková 3 500 Univerziáda - ME Bratislava - Finále 

Chmelík - Šťastná 2 500 Univerziáda -ME Bratislava - semifinále 7. místo 

Bureš - Kalish 3 500 Univerziáda - ME Bratislava Finále 

Cekl - Ceklová 6 000 

WDSF PD Open Standard - Brno Open 2012, Brno, Česká 

republika; WDSF PD European Championship Standard 2012, 

Velenje – Slovinsko; WDSF PD Open Standard - Milano 

Dancesport Trophy 2012, Miláno – Itálie; WDSF PD Open 

Standard - Maribor Open 2012, Maribor - Slovinsko 

Macoun - Motlová 6 000 MS - finále 

Palát  - Palátová 6 000 MS - finále 

Přibyl - Přibylová 6 000 MS - finále 

Mucha - Tyrnova 5 000 MS LAT Vídeň 32-35/93 

Felcman - Mičová 5 000 MS jun II Riga 24/34 

CELKEM 105 500   

 

HLASOVÁNÍ:  

Termín pro ukončení korespondenčního hlasování byl stanoven na 10.12.2012 

Hlasování k předloženým bodům proběhlo za účasti 11-ti divizí. Divize 10 podala protinávrh 

k hlasování o odměnách pro reprezentaci (úprava odměn pro seniory). Vzhledem k tomu, že 

hlasování 2-13 proběhlo v řádném termínu jinak za jednoznačného souhlasu ostatních hlasujících 

divizí, pozměňující protinávrh nebyl předložen k projednání. 

Hlasování k bodům 2-13 proběhlo vcelku, kromě divize 10 neměla žádná divize připomínky. 

Hlasování o odměnách (2-13) bude dále uvedeno jako Hlasování 2 (hlasování o odměnách jako 

celku) 

 

Počet hlasování: 3 

1. Zpráva o činnosti za období 11/2011-11/2012  

Hl.č.1: 11111NN11111111N1 - 100/0/0 - SCHVÁLENO 

 

2. Návrhy na odměny reprezentantům dle návrhů Divizí  (viz tabulka výše) 

Hl.č.2: 11111NN11111011N1 - 99/1/0 -  SCHVÁLENO 
 

3. Žádost DSP Kometa Brno o příspěvek 20000 Kč na MČR družstev 

Hl.č.3: 11111NN11110111N1 - 93,2/6,8/0 - SCHVÁLENO 

 

 

PŘÍLOHY PRO ARCHIV:  

Zpráva o činnosti – schválený dokument 

 

Zapsala: Eva Bartuňková, 11.12.2012 

 

Rozdělovník: 

sekretariát, členové PR,VR 

předseda DR, DSK 


